
ČELOVÉ SVÍTILNY pro profesionály

• Osvítí celý pracovní prostor

• Dobíjecí

• Dlouhá doba provozu

• Snadná obsluha

• Funkce senzoru s bezdotykovým vypínačem zapnutí / vypnutí

Na rozdíl od všech ostatních čelových svítilen jsou nové I-VIEW 
a ZONE navrženy tak, aby poskytovaly optimální pracovní 
světlo osvětlující celý pracovní prostor. 

Jsou dodávané s nejnovější technologií LED COB, poskytující 
mimořádně silné osvětlení, které rozšiřuje jednotné světlo 
na maximum a zesvětluje celé pole pohledu. 

Nemusíte otáčet hlavou, aby jste si osvětlili požadovaný  
pracovní prostor.

// Inovativní pracovní lampy dle požadavků profesionálního  
koncového uživatele

16

3
 



ZONE 
03.5426

I-VIEW 
03.5026

// Dobíjecí čelová svítilna ZONE  
Čelová svítilna ZONE je navržena tak, aby poskytovala optimální osvětlení 
celého pracovního prostoru, stejně jako I-VIEW. 
ZONE je určena pro profesionální použití, je robustní a má nízkou hmotnost 
pouze 84g. S velmi atraktivní cenou se ZONE stane dalším bestsellerem značky 
SCANGRIP. Poskytuje světelný výkon 75/150 lumenů.

// Dobíjecí čelová svítilna I-VIEW se senzorickým 
ovládáním  
I-VIEW je vybavena nejnovější technologií dobíjecí baterie s mimořádně dlouhou 
provozní dobou. V senzorickém módu zapnete a nebo vypnete svítilnu pouhým 
mávnutím ruky před čidlem. 
 
Konstrukce je ergonomická pro dokonalé a pohodlné nošení. Robustní  
a elegantní I-VIEW je velmi odolná proti prachu a stříkající vodě (IP65)  
a má nízkou hmotnost jen 120 g. Nyní je dodávána ve vylepšené verzi,  
která poskytuje až 125/250 lumenů.

Standardní čelové 
svítilny

Čelové svítilny 
I-VIEW a ZONE

Dvoustupňové ovládání: 
Krok 1 = 50% světelného výkonu
Krok 2 = 100% světelného výkonu

17


	19-katlog-work-lights

